



CAMPOS MOTORS

JAIME CAMPOS TRUJILLO

Nit: 5885543-3 Responsable de IVA.

CALLE 10 2-36 CHAPARRAL TOLIMA Tel. 2462914

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No.

FE 2415

Adquiriente	ALCALDIA MUNICIPAL CHAPARRAL	Fecha	Dic-13-2025	Forma y metodo de pago	CONTADO EFECTIVO
Identific.	NIT 800100053-1	Tels:	2460238	Vendedor	JAIME CAMPOS
Direccion	CARRERA 9 9-02 CENTRO CHAPARRAL - TOLIMA	Vencimiento	Dic-13-2025	Pedido :	FV20000002414
Email	almacen@chaparral-tolima.gov.co				

#	REF/COD.	DETALLE	%IVA	CANT.	VR/UNIT	VR/TOTAL
1	255/70 RIN	LLANTA CAMIONETA AT	19	7.00	655,183.19	4,586,282.35
2	SAE90	ACEITE TRANSMISION		10.00	42,649.00	426,490.00
3	EMPTREP	EMPAQUE TAPA REPARTICION	19	1.00	72,800.00	72,800.00
4	COMPRAI	COMPRESOR AIRE A	19	1.00	771,679.83	771,679.83
5	GOBEAI	GOBERNADOR AIRE	19	1.00	443,519.33	443,519.33
6	RADIAA	RADIADOR AIRE ACONDICIONADO	19	1.00	536,479.83	536,479.83
7	15W40	ACEITE MOTOR DIESEL		32.00	37,318.00	1,194,176.00
8	TRO20	FILTRO ACEITE	19	4.00	28,000.00	112,000.00
9	FILTERAIR	FILTRO DE AIRE NP300	19	4.00	38,303.36	153,213.44
10	TROF1	FILTRO COMBUSTIBLE	19	3.00	67,031.93	201,095.80
11	DISFREN1	DISCO DE FRENO	19	4.00	263,200.00	1,052,800.00
12	BARTRDI	BARRA TRANSVERSAL DIRECCION	19	1.00	215,459.66	215,459.66
13	TERMNIS	TERMINAL NISSAN	19	4.00	117,600.00	470,400.00
14	9141	PASTILLAS FRENO DELANTERO	19	3.00	228,479.83	685,439.49
15	SERVODIR	SERVO BOMBA HIDRAULICA	19	2.00	918,400.00	1,836,800.00
16	ACEITHID6	ACEITE HIDRAULICO UNIDAD		15.00	45,315.00	679,725.00
17	AMORDEL	AMORTIGUADOR DELANTERO NISSAN	19	2.00	340,000.00	680,000.00
18	AMORTRAS	AMORTIGUADOR TRASERO NISSAN	19	6.00	221,759.66	1,330,557.98
19	56600-45H6	ESPEJO RETROVISOR LH UNIDAD	19	1.00	300,159.66	300,159.66
20	SLFRENO0	LIQUIDO FRENO SL 0,25L UNIDAD	19	9.00	20,159.66	181,436.98
21	LIMPINYE	LIMPIADOR DE INYECTORES	19	12.00	119,700.00	1,436,400.00

Pasan...\$ 17,366,915.35

			Subtot.	17,366,915.35
Representación grafica Factura electrónica de venta. Fabricante software y proveedor tecnológico: SYSCAFE S.A.S Nit:900083058-7 Software:Syscafe. Autorización DIAN No.18764090807397 de Mar-20-2025 Vigencia: 24 meses Vence: Mar-20-2027 Rango: FE 2001-4000				

**CAMPOS MOTORS**

JAIME CAMPOS TRUJILLO

Nit: 5885543-3 Responsable de IVA.

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No.

FE 2415

CALLE 10 2-36 CHAPARRAL TOLIMA Tel. 2462914

Adquiriente		ALCALDIA MUNICIPAL CHAPARRAL		Fecha		Forma y metodo de pago	
Identific.		NIT 800100053-1		Dic-13-2025		CONTADO EFECTIVO	
Direccion		CARRERA 9 9-02 CENTRO CHAPARRAL - TOLIMA		Vencimiento		Vendedor	
Email		almacen@chaparral-tolima.gov.co		Dic-13-2025		JAIME CAMPOS	
						Pedido : FV20000002414	
#	REF/COD.	DETALLE		%IVA	CANT.	VR/UNIT	VR/TOTAL

Vienen...\$

22	GREY70	SILICONA GREY X70	19	6.00	26,000.00	156,000.00
23	VPNAO	VIDRIO PANORAMICO	19	1.00	274,400.00	274,400.00
24	FRENOBAN	BANDAS FRENO	19	1.00	219,519.33	219,519.33
25	CORREACC	CORREA DE ACCESORIOS	19	3.00	72,800.00	218,400.00
26	4513	KIT EMBRAGUE NP300	19	1.00	1,949,579.83	1,949,579.83
27	5652	FILTRO TRAMPA	19	3.00	86,183.19	258,549.58
28	CRVIDRIOD	CREMALLERA VIDRIO DELANTERO	19	1.00	387,519.33	387,519.33
29	MOTEL	MOTOR ELEVAVIDRIO	19	1.00	611,519.33	611,519.33
30	75W85	ACEITE TRANSMISION SINTETICO		20.00	69,305.00	1,386,100.00
31	TUR56	TURBO MOTOR NISSAN	19	1.00	2,912,000.00	2,912,000.00
32	BJTIN	BUJE TIJERA INFERIOR	19	4.00	109,759.66	439,038.65
33	ROTINFNI	ROTULA INFERIOR NISSAN	19	2.00	134,063.87	268,127.73
34	EMPEX	EMPAQUE EXOSTO NISSAN	19	2.00	67,031.93	134,063.86
35	BJBLLS	BUJE BALLESTA	19	8.00	95,000.00	760,000.00
36	ILTEX	ILUMINACION EXTERIOR	19	1.00	344,735.29	344,735.29
37	LIMPIELEC	LIMPIADOR ELECTRONICO	19	3.00	35,000.00	105,000.00
38	AIRSERVIC	AIRE ACONDICIONADO VEHICULAR	19	3.00	471,239.50	1,413,718.49
39	SNTUR	SENSOR TURBO	19	1.00	649,600.00	649,600.00
40	013	LAVADA VEHICULO	19	3.00	33,613.45	100,840.34
41	018	SERVICIO SCANNER	19	3.00	50,420.17	151,260.50

Pasan...\$ 12,739,972.26

		Subtot.	30,106,887.61
Representación grafica Factura electrónica de venta. Fabricante software y proveedor tecnológico: SYSCAFE S.A.S Nit:900083058-7 Software:Syscafe. Autorización DIAN No.18764090807397 de Mar-20-2025 Vigencia: 24 meses Vence: Mar-20-2027 Rango: FE 2001-4000			

**CAMPOS MOTORS**

JAIME CAMPOS TRUJILLO

Nit: 5885543-3 Responsable de IVA.

CALLE 10 2-36 CHAPARRAL TOLIMA Tel. 2462914

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No.

FE 2415

Adquiriente		ALCALDIA MUNICIPAL CHAPARRAL		Fecha	Forma y metodo de pago		
Identific.		NIT 800100053-1		Dic-13-2025	CONTADO EFECTIVO		
Direccion		CARRERA 9 9-02 CENTRO CHAPARRAL - TOLIMA		Vencimiento	Vendedor	Pedido : FV20000002414	
Email		almacen@chaparral-tolima.gov.co		Dic-13-2025	JAIME CAMPOS		
#	REF/COD.	DETALLE		%IVA	CANT.	VR/UNIT	VR/TOTAL

Vienen...\$

42	031	TAPIZADA SILLA	19	12.00	212,800.00	2,553,600.00
43	113	REPARACION AIRE ACONDICIONADO	19	1.00	221,759.66	221,759.66
44	049	SERVICIO PRENSA HIDRAULICA	19	15.00	25,210.08	378,151.26
45	051	HORA REPARACION O REEMPLAZO PIEZA	19	45.00	84,033.61	3,781,512.60
46	057	ALINEACION Y BALANCEO	19	3.00	100,840.34	302,521.01

OBSERVACIONES: CONTRATO No 374 MANTENIMIENTO VEHICULOS POLICIA
CAMIONETA NISSAN FRONTIER
PLACA:
OET065
GXX432
EAL020

Total items : 46

RECARGOS	DESCUENTOS	Tarifas de impuestos	Base	Impuesto	Subtot.	
		IVA 0.00%	3,686,491	0	Iva/Inc	37,344,432.14
		IVA 19.00%	33,657,941	6,395,008		6,395,008.86
Representación grafica Factura electrónica de venta. Fabricante software y proveedor tecnológico: SYSCAFE S.A.S Nit:900083058-7 Software:Syscafe. Autorización DIAN No.18764090807397 de Mar-20-2025 Vigencia: 24 meses Vence: Mar-20-2027 Rango: FE 2001-4000					TOTAL\$	43,739,441.00

Son: CUARENTA Y TRES MILLONES SETECIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS mcte.

**CAMPOS MOTORS**

JAIME CAMPOS TRUJILLO

Nit: 5885543-3 Responsable de IVA.

CALLE 10 2-36 CHAPARRAL TOLIMA Tel. 2462914

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No.

FE 2412

Adquiriente ALCALDIA MUNICIPAL CHAPARRAL		Fecha Dic-11-2025	Forma y metodo de pago CONTADO EFECTIVO			
Identific. NIT 800100053-1	Tels: 2460238					
Direccion CARRERA 9 9-02 CENTRO CHAPARRAL - TOLIMA		Vencimiento Dic-11-2025	Vendedor JAIME CAMPOS			
Email almacen@chaparral-tolima.gov.co						
#	REF/COD.	DETALLE	%IVA	CANT.	VR/UNIT	VR/TOTAL
1		RODELANT RODAMIENTOS DELANTEROS	19	1.00	530,100.00	530,100.00
2	9638	PASTILLAS FRENO DELANTERO TOYOTA	19	1.00	232,559.66	232,559.66
3	057	ALINEACION Y BALANCEO	19	1.00	100,840.34	100,840.34
4	051	HORA REPARACION O REEMPLAZO PIEZA	19	2.00	84,033.62	168,067.23

OBSERVACIONES: CONTRATO No 374 MANTENIMIENTO VEHICULOS POLICIA
CAMIONETA TOYOTA HILUX
PLACA: NGX925

Total items : 4

RECARGOS	DESCUENTOS	Tarifas de impuestos	Base	Impuesto	Subtot.	
		IVA 19.00%	1,031,567	195,997	Iva/Inc	1,031,567.23 195,997.77
Representación grafica Factura electrónica de venta. Fabricante software y proveedor tecnológico: SYSCAFE S.A.S Nit:900083058-7 Software:Syscafe. Autorización DIAN No.18764090807397 de Mar-20-2025 Vigencia: 24 meses Vence: Mar-20-2027 Rango: FE 2001-4000					TOTAL\$	1,227,565.00

Son: UN MILLON DOSCIENTOS VEINTISIETE MIL QUINIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS mcte.



CAMPOS MOTORS

JAIME CAMPOS TRUJILLO

Nit: 5885543-3 Responsable de IVA.

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No.

FE 2413

CALLE 10 2-36 CHAPARRAL TOLIMA Tel. 2462914

Adquiriente		ALCALDIA MUNICIPAL CHAPARRAL	Fecha		Forma y metodo de pago	
Identific.	NIT 800100053-1	Tels:2460238	Dic-11-2025		CONTADO EFECTIVO	
Direccion	CARRERA 9 9-02 CENTRO CHAPARRAL - TOLIMA		Vencimiento		Vendedor	
Email	almacen@chaparral-tolima.gov.co		Dic-11-2025		JAIME CAMPOS	
#	REF/COD.	DETALLE	%IVA	CANT.	VR/UNIT	VR/TOTAL
1	195/75R16	LLANTA VANS	19	2.00	614,000.00	1,228,000.00
2	75W85	ACEITE TRANSMISION SINTETICO		10.00	68,068.00	680,680.00
3	CJDI55	CAJA DE DIRECCION	19	1.00	1,925,000.00	1,925,000.00
4	SERVODIR	SERVO BOMBA HIDRAULICA	19	1.00	902,000.00	902,000.00
5	LIMPINYE	LIMPIADOR DE INYECTORES	19	4.00	117,562.19	470,248.74
6	15W40	ACEITE MOTOR DIESEL		8.00	36,652.00	293,216.00
7	FILTEROIL	FILTRO ACEITE CARCAZA	19	1.00	18,809.24	18,809.24
8	FILTERAIR	FILTRO DE AIRE	19	1.00	37,619.33	37,619.33
9	5652	FILTRO TRAMPA	19	1.00	84,644.54	84,644.54
10	MGH55	MANGUERA HIDRAULICO	19	3.00	63,800.00	191,400.00
11	SITAU	SISTEMA AUDIO VEHICULO BOCINA	19	1.00	211,611.77	211,611.77
12	CONSB0C	CONSOLA BOCINA	19	1.00	305,678.99	305,678.99
13	ACEITHID6	ACEITE HIDRAULICO UNIDAD		5.00	44,506.00	222,530.00
14	SLFRENO0	LIQUIDO FRENO SL 0,25L UNIDAD	19	3.00	19,875.63	59,626.89
15	FRENOPSD	PASTILLA FRENO DELANTERA RENAULT	19	1.00	224,400.00	224,400.00
16	AIRSERVIC	AIRE ACONDICIONADO VEHICULAR	19	1.00	471,239.49	471,239.49
17	SITHIM	SISTEMA DIRECCION HIDRAULICA MANTN	19	1.00	462,824.37	462,824.37
18	057	ALINEACION Y BALANCEO	19	1.00	100,840.34	100,840.34
19	018	SERVICIO SCANNER	19	1.00	50,420.17	50,420.17
20	013	LAVADA VEHICULO	19	1.00	33,613.44	33,613.44
21	051	HORA REPARACION O REEMPLAZO PIEZA	19	11.00	84,033.61	924,369.75

Pasan...\$ 8,898,773.06

		Subtot.	8,898,773.06
Representación grafica Factura electrónica de venta. Fabricante software y proveedor tecnológico: SYSCAFE S.A.S Nit:900083058-7 Software:Syscafe. Autorización DIAN No.18764090807397 de Mar-20-2025 Vigencia: 24 meses Vence: Mar-20-2027 Rango: FE 2001-4000			

**CAMPOS MOTORS**

JAIME CAMPOS TRUJILLO

Nit: 5885543-3 Responsable de IVA.

CALLE 10 2-36 CHAPARRAL TOLIMA Tel. 2462914

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No.

FE 2413

Adquiriente	ALCALDIA MUNICIPAL CHAPARRAL	Fecha	Dic-11-2025	Forma y metodo de pago		
Identific.	NIT 800100053-1	Tels:	2460238	CONTADO EFECTIVO		
Direccion	CARRERA 9 9-02 CENTRO CHAPARRAL - TOLIMA	Vencimiento	Dic-11-2025	Vendedor		
Email	almacen@chaparral-tolima.gov.co			JAIME CAMPOS		
#	REF/COD.	DETALLE	%IVA	CANT.	VR/UNIT	VR/TOTAL

Vienen...\$

22	031	TAPIZADA SILLA	19	3.00	209,000.00	627,000.00
23	116	SISTEMAS HIDRAULICOS AUTOMOTORES	19	1.00	305,662.19	305,662.19

OBSERVACIONES: CONTRATO No 374 MANTENIMIENTO VEHICULOS POLICIA
CAMIONETA RENAULT TRAFFIC PANEL
PLACA: OET178

Total items : 23

RECARGOS	DESCUENTOS	Tarifas de impuestos	Base	Impuesto	Subtot.	
		IVA 0.00%	1,196,426	0		9,831,435.25
		IVA 19.00%	8,635,009	1,640,651	Iva/Inc	1,640,651.75
Representación grafica Factura electrónica de venta. Fabricante software y proveedor tecnológico: SYSCAFE S.A.S Nit:900083058-7 Software:Syscafe. Autorización DIAN No.18764090807397 de Mar-20-2025 Vigencia: 24 meses Vence: Mar-20-2027 Rango: FE 2001-4000					TOTAL\$	11,472,087.00

Son: ONCE MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y DOS MIL OCHENTA Y SIETE PESOS mcte.



CAMPOS MOTORS

JAIME CAMPOS TRUJILLO

Nit: 5885543-3 Responsable de IVA.

CALLE 10 2-36 CHAPARRAL TOLIMA Tel. 2462914

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No.

FE 2411

Adquiriente		ALCALDIA MUNICIPAL CHAPARRAL		Fecha		Forma y metodo de pago	
Identific.		NIT 800100053-1		Dic-11-2025		CONTADO EFECTIVO	
Direccion		CARRERA 9 9-02 CENTRO CHAPARRAL - TOLIMA		Vencimiento		Vendedor	
Email		almacen@chaparral-tolima.gov.co		Dic-11-2025		JAIME CAMPOS	
#	REF/COD.	DETALLE		%IVA	CANT.	VR/UNIT	VR/TOTAL

1	13780-30H1	FILTRO AIRE GSR UNIDAD	19	1.00	60,084.03	60,084.03
2	16510-25C0	FILTRO ACEITE DR 200 UNIDAD	19	1.00	36,974.79	36,974.79
3	028	MANTENIMIENTO GENERAL	19	1.00	126,050.42	126,050.42
4	051	HORA REPARACION O REEMPLAZO PIEZA	19	3.00	84,033.61	252,100.84
5	030	REPARACION ACCESORIO	19	2.00	92,436.98	184,873.95

OBSERVACIONES: CONTRATO No374 MANTENIMIENTO VEHICULOS POLICIA
MOTOCICLETA SUZUKI DR200
PLACA: NAK23E

Total items : 5

RECARGOS	DESCUENTOS	Tarifas de impuestos	Base	Impuesto	Subtot.	
		IVA 19.00%	660,084	125,415	Iva/Inc	660,084.03 125,415.97
Representación grafica Factura electrónica de venta. Fabricante software y proveedor tecnológico: SYSCAFE S.A.S Nit:900083058-7 Software:Syscafe. Autorización DIAN No.18764090807397 de Mar-20-2025 Vigencia: 24 meses Vence: Mar-20-2027 Rango: FE 2001-4000					TOTAL\$	785,500.00

Son: SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS PESOS mcte.

**CAMPOS MOTORS**

JAIME CAMPOS TRUJILLO

Nit: 5885543-3 Responsable de IVA.

CALLE 10 2-36 CHAPARRAL TOLIMA Tel. 2462914

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No.

FE 2410

Adquiriente	ALCALDIA MUNICIPAL CHAPARRAL	Fecha	Forma y metodo de pago	
Identific.	NIT 800100053-1 Tels:2460238	Dic-11-2025	CONTADO EFECTIVO	
Direccion	CARRERA 9 9-02 CENTRO CHAPARRAL - TOLIMA	Vencimiento	Vendedor	
Email	almacen@chaparral-tolima.gov.co	Dic-11-2025	JAIME CAMPOS	

#	REF/COD.	DETALLE	%IVA	CANT.	VR/UNIT	VR/TOTAL
1	LLDELMO	LLANTA DELANTERA MOTO	19	1.00	185,630.25	185,630.25
2	LLTRAMO	LLANTA TRASERA MOTO	19	1.00	195,899.16	195,899.16
3	PSMOTO	PASTILLA FRENO MOTO	19	1.00	37,915.97	37,915.97
4	BANDASFR	BANDAS DE FRENO GN UNIDAD	19	1.00	37,126.05	37,126.05
5	KITROD	KIT DE RODAMIENTO	19	1.00	281,210.08	281,210.08
6	12N9-4B	BATERIA UNIDAD	19	1.00	123,226.89	123,226.89
7	CUNDI	CUNA DIRECCION	19	2.00	90,840.34	181,680.67
8	028	MANTENIMIENTO GENERAL	19	1.00	126,050.42	126,050.42
9	030	REPARACION ACCESORIO	19	1.00	92,436.98	92,436.98

OBSERVACIONES: CONTRATO No 374 MANTENIMIENTO VEHICULOS POLICIA
MOTOCICLETA XTZ125
PLACA: OXR69E

Total items : 9

RECARGOS	DESCUENTOS	Tarifas de impuestos	Base	Impuesto	Subtot.	
		IVA 19.00%	1,261,176	239,623	Iva/Inc	1,261,176.47 239,623.53
Representación grafica Factura electrónica de venta. Fabricante software y proveedor tecnológico: SYSCAFE S.A.S Nit:900083058-7 Software:Syscafe. Autorización DIAN No.18764090807397 de Mar-20-2025 Vigencia: 24 meses Vence: Mar-20-2027 Rango: FE 2001-4000					TOTAL\$	1,500,800.00

Son: UN MILLON QUINIENTOS MIL OCHOCIENTOS PESOS mcte.



CAMPOS MOTORS

JAIME CAMPOS TRUJILLO

Nit: 5885543-3 Responsable de IVA.

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No.

FE 2409

CALLE 10 2-36 CHAPARRAL TOLIMA Tel. 2462914

Adquiriente ALCALDIA MUNICIPAL CHAPARRAL		Fecha	Forma y metodo de pago			
Identific.	NIT 800100053-1	Dic-11-2025	CONTADO EFECTIVO			
Direccion	CARRERA 9 9-02 CENTRO CHAPARRAL - TOLIMA	Vencimiento	Vendedor			
Email	almacen@chaparral-tolima.gov.co	Dic-11-2025	JAIME CAMPOS			
#	REF/COD.	DETALLE	%IVA	CANT.	VR/UNIT	VR/TOTAL
1	LLDELMO	LLANTA DELANTERA MOTO	19	2.00	207,352.94	414,705.88
2	110/90	LLANTA TRASERA	19	2.00	218,823.53	437,647.06
3	PSTMOT	PASTILLA FRENO MOTO	19	4.00	42,352.94	169,411.77
4	KITROD	KIT DE RODAMIENTO	19	2.00	313,445.38	626,890.76
5	6300	BALINERA KOYO UNIDAD	19	12.00	30,882.35	370,588.23
6	16510-39J0	FILTRO ACEITE LETS UNIDAD	19	2.00	35,294.12	70,588.23
7	FILXR	FILTRO AIRE MOTO	19	2.00	57,352.94	114,705.88
8	59211-0535	DISCO FRENO GN UNIDAD	19	1.00	205,588.23	205,588.23
9	5653	FILTRO COMBUSTIBLE	19	1.00	37,941.18	37,941.18
10	GUYMO	GUAYA MOTOCICLETA	19	2.00	55,588.24	111,176.47
11	GROL	GRASA	19	2.00	19,327.73	38,655.46
12	028	MANTENIMIENTO GENERAL	19	2.00	126,050.42	252,100.84
13	018	SERVICIO SCANNER	19	2.00	50,420.17	100,840.34

OBSERVACIONES: CONTRATO No 374 MANTENIMIENTO VEHICULOS POLICIA
MOTOCICLETAS YAMAHA XTZ250
PLACAS.
ZEG63F
ZDQ47F

Total items : 13

RECARGOS	DESCUENTOS	Tarifas de impuestos	Base	Impuesto	Subtot.	
		IVA 19.00%	2,950,840	560,659	Iva/Inc	2,950,840.33 560,659.67
Representación grafica Factura electrónica de venta. Fabricante software y proveedor tecnológico: SYSCAFE S.A.S Nit:900083058-7 Software:Syscafe. Autorización DIAN No.18764090807397 de Mar-20-2025 Vigencia: 24 meses Vence: Mar-20-2027 Rango: FE 2001-4000					TOTAL\$	3,511,500.00

Son: TRES MILLONES QUINIENTOS ONCE MIL QUINIENTOS PESOS mcte.



CAMPOS MOTORS

JAIME CAMPOS TRUJILLO

Nit: 5885543-3 Responsable de IVA.

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No.

FE 2408

CALLE 10 2-36 CHAPARRAL TOLIMA Tel. 2462914

Adquiriente			ALCALDIA MUNICIPAL CHAPARRAL		Fecha		Forma y metodo de pago	
Identific.			NIT 800100053-1		Dic-11-2025		CONTADO EFECTIVO	
Direccion			CARRERA 9 9-02 CENTRO CHAPARRAL - TOLIMA		Vencimiento		Vendedor	
Email			almacen@chaparral-tolima.gov.co		Dic-11-2025		JAIME CAMPOS	
#	REF/COD.	DETALLE			%IVA	CANT.	VR/UNIT	VR/TOTAL
1	110/90	LLANTA TRASERA			19	7.00	222,689.08	1,558,823.53
2	LLDELMO	LLANTA DELANTERA MOTO			19	7.00	231,092.44	1,617,647.06
3	KITROD	KIT DE RODAMIENTO			19	8.00	299,159.66	2,393,277.31
4	6302BAL	BALINERA			19	48.00	29,411.76	1,411,764.71
5	0405PASTIL	PASTILLAS FRENO			19	13.00	40,336.13	524,369.75
6	FILXR	FILTRO AIRE MOTO			19	8.00	54,621.85	436,974.79
7	CUNDI	CUNA DIRECCION			19	10.00	96,638.66	966,386.56
8	FILTEROIL	FILTRO ACEITE PEQUEÑO			19	8.00	33,613.45	268,907.56
9	AMRTMOT	AMORTIGUADOR XRE			19	6.00	936,974.79	5,621,848.74
10	PASEG	PASADOR MOTO			19	3.00	68,907.56	206,722.69
11	GROL	GRASA			19	7.00	18,487.40	129,411.77
12	BOBM	BOBINA MOTO			19	1.00	163,025.21	163,025.21
13	X9-BS	BATERIA UNIDAD			19	3.00	131,092.44	393,277.31
14	5653	FILTRO COMBUSTIBLE			19	3.00	37,815.13	113,445.38
15	EJM	EJE MOTO			19	3.00	158,067.23	474,201.68
16	GUYMO	GUAYA MOTOCICLETA			19	6.00	52,941.18	317,647.06
17	YR-TA18H	REGULADOR UNIDAD			19	1.00	194,117.65	194,117.65
18	KTREP	KIT DE REPARACION MOTOR			19	1.00	827,731.09	827,731.09
19	CPKAS	COJINERIA ASIENTO			19	2.00	54,621.85	109,243.70
20	61261-0534	BUJE TIJERA UNIDAD			19	4.00	52,100.84	208,403.36
21	R43X	BUJIA			19	3.00	65,546.22	196,638.65

Pasan...\$ 18,133,865.56

		Subtot.	18,133,865.56
Representación grafica Factura electrónica de venta. Fabricante software y proveedor tecnológico: SYSCAFE S.A.S Nit:900083058-7 Software:Syscafe. Autorización DIAN No.18764090807397 de Mar-20-2025 Vigencia: 24 meses Vence: Mar-20-2027 Rango: FE 2001-4000			

**CAMPOS MOTORS**

JAIME CAMPOS TRUJILLO

Nit: 5885543-3 Responsable de IVA.

CALLE 10 2-36 CHAPARRAL TOLIMA Tel. 2462914

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No.

FE 2408

Adquiriente		ALCALDIA MUNICIPAL CHAPARRAL		Fecha		Forma y metodo de pago	
Identific.		NIT 800100053-1		Dic-11-2025		CONTADO EFECTIVO	
Direccion		CARRERA 9 9-02 CENTRO CHAPARRAL - TOLIMA		Vencimiento		Vendedor	
Email		almacen@chaparral-tolima.gov.co		Dic-11-2025		JAIME CAMPOS	
#	REF/COD.	DETALLE		%IVA	CANT.	VR/UNIT	VR/TOTAL

Vienen...\$

22	21441H13A	DISCO EMBRAGUE GS UNIDAD	19	24.00	35,294.12	847,058.82
23	57110-30H0	MANILAR-R GS UNIDAD	19	2.00	31,932.78	63,865.55
24	56111-34J2	MANUBRIO UNIDAD	19	1.00	154,621.85	154,621.85
25	59211-0550	DISCO FRENO GS UNIDAD	19	2.00	195,798.32	391,596.64
26	018	SERVICIO SCANNER	19	6.00	50,420.17	302,521.01
27	028	MANTENIMIENTO GENERAL	19	8.00	126,050.42	1,008,403.36
28	030	REPARACION ACCESORIO	19	7.00	92,436.97	647,058.82
29	051	HORA REPARACION O REEMPLAZO PIEZA	19	19.00	84,033.61	1,596,638.65
30	050	ARREGLO SOLDADURA	19	2.00	84,033.62	168,067.23

OBSERVACIONES: CONTRATO No 374 MANTENIMIENTO VEHICULOS POLICIA
MOTOCICLETAS HONDA XRE300

PLACAS:

BZF27G

TXA37G

BZF26G

TXA25G

BZF25G

XIB57F

BZF28G

TXA43G

Total items : 30

RECARGOS	DESCUENTOS	Tarifas de impuestos	Base	Impuesto	Subtot.	23,313,697.49
		IVA 19.00%	23,313,697	4,429,602	Iva/Inc	4,429,602.51
Representación grafica Factura electrónica de venta. Fabricante software y proveedor tecnológico: SYSCAFE S.A.S Nit:900083058-7 Software:Syscafe. Autorización DIAN No.18764090807397 de Mar-20-2025 Vigencia: 24 meses Vence: Mar-20-2027 Rango: FE 2001-4000					TOTAL\$	27,743,300.00

Son: VEINTISIETE MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS PESOS mcte.